

KLAMPIARSKÉ DOPLNKY



Klamiarske doplnky		MJ	Materiál	€ bez DPH	€ s DPH	Klamiarske doplnky		MJ	Materiál	€ bez DPH	€ s DPH
	Hrebenáč oblý 2m r.š. 310 mm	ks	Lesklý poly	9,00	10,80		Čelo hrebenáča r.š. 310 mm	ks	Lesklý poly	2,90	3,48
			Matný poly	9,90	11,88				Matný poly	3,20	3,84
			HB 50 MAT	10,50	12,60				HB 50 MAT	3,50	4,20
	2m r.š. 410 mm	ks	Lesklý poly	11,80	14,16		r.š. 410 mm	ks	Lesklý poly	2,90	3,48
			Matný poly	12,90	15,48				Matný poly	3,20	3,84
			HB 50 MAT	13,60	16,32				HB 50 MAT	3,50	4,20
			Hliník poly MAT	19,10	22,92				Hliník poly MAT	4,90	5,88
	Hrebenáč sedlový 2m r.š. 310	ks	Lesklý poly	9,00	10,80		Snehová zábrana univerzálna s butyl tesnením	ks	Lesklý poly	1,90	2,28
			Matný poly	9,90	11,88				Matný poly	2,00	2,40
			HB 50 MAT	10,50	12,60				HB 50 MAT	2,20	2,64
	2m r.š. 410	ks	Lesklý poly	10,90	13,08		Snehová zábrana na vrch vlny s butyl tesnením	ks	Lesklý poly	0,99	1,19
			Matný poly	12,00	14,40				Matný poly	1,09	1,31
			HB 50 MAT	12,60	15,12				HB 50 MAT	1,14	1,37
Hladký 2m r.š. 410		ks	Hliník poly MAT	17,70	21,24				Hliník poly MAT	2,80	3,36
	Hrebenáč nárožný 0,5m r.š. 310	ks	Lesklý poly	13,70	16,44		Záveterná lišta na na/pod krytinu 2m r.š. 310	ks	Lesklý poly	8,00	9,60
			Matný poly	15,00	18,00				Matný poly	8,50	10,20
			HB 50 MAT	16,00	19,20				HB 50 MAT	9,00	10,80
	0,5m r.š.410	ks	Lesklý poly	14,00	16,80		Záveterná lišta pod krytinu 2m r.š. 416 (pod SYMETRU)	ks	Lesklý poly	9,00	10,80
			Matný poly	15,50	18,60				Matný poly	9,50	11,40
			HB 50 MAT	16,50	19,80				HB 50 MAT	10,00	12,00
			Hliník poly MAT	22,40	26,88				Hliník poly MAT	15,00	18,00
	Bočné lemovanie na krytinu 2m r.š. 310	ks	Lesklý poly	8,40	10,08		Úžľabie 2m r.š. 500	ks	Lesklý poly	10,00	12,00
			Matný poly	9,00	10,80				Matný poly	11,00	13,20
			HB 50 MAT	9,50	11,40				HB 50 MAT	11,80	14,16
			Hliník poly MAT	13,30	15,96				Hliník poly MAT	16,60	19,92
	Bočné lemovanie pod krytinu 2m r.š. 310	ks	Lesklý poly	8,40	10,08		Úžľabie so stredovým rozrážacím r.š.625	ks	Lesklý poly	10,00	12,00
			Matný poly	9,00	10,80				Matný poly	11,00	13,20
			HB 50 MAT	9,50	11,40				HB 50 MAT	11,80	14,16
			Hliník poly MAT	13,30	15,96				Hliník poly MAT	16,60	19,92
	Odkvapové lemovanie 2m r.š. 250	ks	Lesklý poly	5,70	6,84		Prechod rôznych sklonov 2m r.š. 310	ks	Lesklý poly	8,40	10,08
			Matný poly	6,20	7,44				Matný poly	9,00	10,80
			HB 50 MAT	6,60	7,92				HB 50 MAT	9,50	11,40
			Hliník poly MAT	9,30	11,16				Hliník poly MAT	13,30	15,96
	Odkvapové lemovanie pod hydroizoláciu 2m r.š. 125	ks	UNI	2,60	3,12		Prechod rôznych krytín 2m r.š. 310	ks	Lesklý poly	8,40	10,08
			Lesklý poly	3,00	3,60				Matný poly	9,00	10,80
			Matný poly	3,30	3,96				HB 50 MAT	9,50	11,40
			HB 50 MAT	3,50	4,20				Hliník poly MAT	13,30	15,96
			Hliník poly MAT	5,00	6,00				Tabuľový plech hr. 0,5 mm (bez ochr. fólie)	15,75	18,90
									2,5m2 - tabuľa	17,50	21,00
									hr. 0,7 mm	18,25	21,90
									ks	25,25	30,30

Doplnky v hliníku – hr. 0,7mm

Príslušenstvo							
Názov	MJ	€ bez DPH	€ s DPH	Názov	MJ	€ bez DPH	€ s DPH
Ochranná vetracia mriežka 5cm	bm	0,70	0,84	Prestupová manžeta č.3 6 - 100 mm	ks	15,80	18,96
Ochranná vetracia mriežka 8 cm	bm	0,75	0,90	Prestupová manžeta č.4 75 - 155 mm	ks	18,00	21,60
Ochranná vetracia mriežka 10 cm	bm	0,79	0,95	Prestupová manžeta č.5 102 - 178 mm	ks	18,40	22,08
Vetrací hrebeň	ks	0,65	0,78	Prestupová manžeta č.6 125 - 230 mm	ks	21,00	25,20
Butylová tesniaca páska, samolep.	bm	0,39	0,47	Prestupová manžeta č.7 150 - 280mm	ks	29,30	35,16
Opravný spray 400 ml Gunnebo	ks	9,20	11,04	Prestupová manžeta, delená 15 – 105mm	ks	29,30	35,16
Opravný lak 20 ml Gunnebo	ks	3,99	4,79	Prestupová manžeta, delená 100– 240mm	ks	44,60	53,52
Strešný výlez 50 x 55 cm	ks	77,00	92,40	Prestup manž. MF MUF 1 6 – 70 mm	ks	15,40	18,48
Strešný výlez 50 x 74 cm	ks	89,00	106,80	Prestup manž. MF MUF 3 6 – 146 mm	ks	17,90	21,48
Paropriep. fólia kontakt. 100 g Maslen	m2	0,66	0,79	Prestup manž. MF MUF 5 102–209mm	ks	28,70	34,44
140 g Maslen	m2	0,80	0,96	Prestup. manž. MF SOLAR 19-25,3mm a MP	ks	17,40	20,88
samolepiaca 140 g Maslen	m2	1,00	1,20	Prechodový vetrací kus PREVEK	ks	29,00	34,80
Samolep. páska pod kontralatu 5cmx30bm - jednostranná	bal	7,60	9,12	Koncovka parapety 300 – hnedá,biela,šedá, strieborná	ks	0,81	0,97
Samolep. páska na fóliu 5cmx25bm - jednostranná	bal	9,50	13,44	Tesn. pás samolep. UNI 1m impregn.	ks	1,10	1,32
Samolep. páska na fóliu 5cmx25bm - obojstranná	bal	11,30	24,96	Strešné laty 50x35 mm ^{*/akcia}	bm	0,41	0,49
Asfalt. pás AL okolo komína š.30cm	bm	8,40	10,08	Tesn. pás škridlech/gapa /symetra	ks	2,32	2,78
Ochranný náter na drevo BASIC	1kg	6,00	7,20	Odvetrávací pás hrebeňa MASLEN	bm	2,80	3,36
(hnedá, zelená farba)	5kg	29,50	35,40	Odvetrávací pás hrebeňa PREMIUM	bm	3,20	3,84
Spojovací materiál (lakované)							
Skrutky farm. 4,8 x 20mm (oceľové)	ks	0,05	0,06	Skrutky farm. 4,8 x 35mm (antikor.)	ks	0,20	0,24
Skrutky farm. 4,8 x 35mm (oceľové)	ks	0,05	0,06	Skrutky farm. 4,8 x 60mm (antikor.)	ks	0,30	0,36
Skrutky farm. 4,8 x 55/60mm (oceľové)	ks	0,16	0,19	Skr.farm. 5,5x19 mm do oceľ. konš. (oceľové)	ks	0,14	0,17
Skrutky farm. 4,8 x 80mm (oceľové)	ks	0,19	0,23	Skr. farm. 5,5x35 mm do oceľ. konš.(oceľové)	ks	0,16	0,19

Cena : na doplnky v pozinku/prír. hliníku -10%

Príplatky: RAL 9006, RAL 3000, silver + 10%

Ochranná fólia 0,40 €/ m2 (0,48 €)

Cenník platný od 01.02.2019 (DPH 20%)